
                                                                                                                              

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 
2° CIRCOLO - POMPEI 

Via Civita Giuliana, 26  -   081/8506209 
Codice Scuola : NAEE220002 - C.F. 82015230632 

Posta ordinaria: naee220002@istruzione.it 
 Posta PEC: naee220002@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.pompeisecondocircolo.edu.it 

Codice univoco IPA: UFJ5EW 

Prot. vedi segnatura                                                                            Pompei, vedi segnatura 

                                                                                                                                                                                                                  
Al DSGA                                 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

SEDE 

SITO WEB 

                                                                                                                                                                   

 

OGGETTO: Determina dirigenziale per sostituzione di personale assente 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista la nota MIUR Prot. n. 2116 del 30/09/2015; 

 

Considerato che la situazione di questa Istituzione Scolastica riguardo alle necessità di impiego del 

Personale ATA – Collaboratori Scolastici è la seguente:  

1. Servizio articolato su n° 10 Plessi diversi, situati a distanza tale da non poter essere  

raggiungibili a piedi l’uno dall’altro; 

2. Presenza di Personale in servizio che usufruiscono di L. 104/92; 

Valutate le necessità obiettive non procrastinabili, improrogabili e non diversamente rimediabili, che 

renderebbero impossibile assicurare le condizioni minime di funzionamento del servizio scolastico; 

 

Preso atto che l’assenza del collaboratore scolastico determinerebbe delle urgenze che non potrebbero 

trovare alcuna altra risposta atta a garantire il regolare espletamento del servizio scolastico e la 

necessaria assistenza agli alunni disabili; 

 

Vista la necessità di nominare un Collaboratore Scolastico Supplente Temporaneo in sostituzione del 

seguente personale ATA in servizio presso il Secondo Circolo Didattico”E. Celentano” di Pompei: 
del Sig. BELLERANI GAETANO assente per malattia dal 19/11/2023; 

 

 

DETERMINA 

 

di procedere al conferimento di una supplenza breve a partire dal giorno 22/11/2023 per la sostituzione 

del Collaboratore Scolastico  BELLERANI GAETANO. 

 

                                                                                                  La Dirigente Scolastica 

                                                                                            Prof.ssa Anna Maria CIOFFI 
                                                                                                                    (documento firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                                                                            C.A.D. e norme ad esso connesse) 

 

Firmato digitalmente da CIOFFI ANNA MARIA

NAEE220002 - ACEE5BE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005086 - 21/11/2023 - VI.2 - U

mailto:naee220002@istruzione.it
mailto:naee220002@pec.istruzione.it
http://www.pompeisecondocircolo.edu.it/

		2023-11-21T09:41:54+0100
	ANNA MARIA CIOFFI




